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Zarząd UF Games S.A. z siedzibą w Warszawie (dalej: Spółka, Emitent) informuje o dokonaniu odpisu 
aktualizacyjnego wartości produkowanych gier, który wiąże się z utratą wartości aktywów Emitenta. 
 
W wyniku przeprowadzonych testów na utratę wartości aktywów Spółki, Zarząd Emitenta podjął 
decyzję o uznaniu utraty wartości i odpowiednie przeprowadzenie odpisu aktualizacyjnego 
obejmującego projekty o następujących tytułach: 
- Hatred – gra portowana, niewydana, 
- The Dealer Simulator – gra portowana, niewydana, 
- Ironsmith Medieval Simulator – gra portowana, w sprzedaży, 
- Ancient Farm Manager – produkcja własna, nieukończona, 
- Farm Manager 2022 – produkcja własna, w sprzedaży.  
 
Łączna wartość odpisu aktualizacyjnego na wyżej wymienione tytuły wyniosła 553 154,16 zł (słownie: 
pięćset pięćdziesiąt trzy tysiące sto pięćdziesiąt cztery złote 16/100). Odpis zostanie ujęty w 
jednostkowym sprawozdaniu finansowym Spółki za rok 2024 w pozycji "Pozostałe koszty operacyjne" 
i wpłynie na wysokość wykazanego wyniku finansowego za ten rok. Odpis wpłynie również na 
zmniejszenie wartości zapasów oraz rozliczeń międzyokresowych czynnych wykazanych w bilansie 
Emitenta według stanu na dzień 31 grudnia 2024 r. Odpis ten jest operacją księgową niemającą wpływu 
na przepływy finansowe ani na stan gotówki. Dokonanie ww. odpisów nie ma wpływu na bieżącą 
płynność finansową Spółki.  
 
Emitent zaznacza, że nie przewiduje dalszych prac nad grą własną: Ancient Farm Manager, poza jej  
ewentualną sprzedażą do podmiotów zewnętrznych.  
Spółka, pomimo dokonanego odpisu tytułów wydanych (w sprzedaży) pozostawia je w dystrybucji, a 
ewentualne przyszłe przychody z ich sprzedaży będą miały pozytywny wpływ na wyniki Spółki w 2025 
r. i w latach następnych. 
 
Dokonanie odpisów motywowane jest transparentnością działań w stosunku do akcjonariuszy Spółki. 
Szczegółowe informacje dotyczące sposobu ujawnienia ww. odpisów przedstawione zostaną, zgodnie 
z obowiązującymi Emitenta zasadami rachunkowości, w raporcie rocznym za 2024 rok.  
 
Zarząd Emitenta zdecydował o publikacji powyższej informacji z uwagi na fakt, iż może mieć ona istotny 
wpływ na kształtowanie się sytuacji finansowej i majątkowej Emitenta oraz potencjalnie istotny wpływ 
na wycenę instrumentów finansowych Spółki notowanych w alternatywnym systemie obrotu. 
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